. . . . 

Arxiu Capitular de la Catedral de Barcelona, Cisma 
d'Occident, Documents en paper, n.o 1173. 
· ·original. Paper. Filigrana: tres turons surmontats amb 

uná creu. 222 X 299 mm. Caixa d'escriptura 95 x 195 mm. 
22 línies normals i tres de signatura. Lletra gotica. Segell 
actual ARXIU CAT. BARCELONA / Cisma d'Occident f 
Doc. en paper n.0 1173. 

Al dors: Paper enganxat, de 71 x 75 mm. amb el segell 
del Capitol de Barcelona. Restes de lligam primitiu. 

Reuerendissime pater et domine: humili et debita recomenda
done premissa. Litteram vestre reverendissime paternitatis conceptam 
in fauorem filii 1 de mossen Borra, vna curo altera serenissime domine 
regine, recepimus reuerenter. Et quía credimus eandem reverendissimam 
paternitatem annuisse precibus 1 violentis pocius quo ad apparenciam 
quam animum habuisse preiudicandi iusticiam alicuius; pro tanto 
reducimus ad memo/riam eidem vestre reverendissime paternitati quod 
per ipsam et nos fuit controuersia cuiuslibet competitoris, requirentis 
tune se admitti ad accep/tatam prebendam et ad possessionem eiusdem, 
remissa ad Sedero apostolicam, per quam remissionem fuerunt et 
sunt manus f nostre ligate quo ad gratificacionem admissionis, et alias 
non obstante paritate datarum, cuí paritati magíster Martinus f Tala
yero, alter de competitoribus, credit se preferri per gradum sui magis
tratus, et per.abilitatem sue persone non egentis f aliquali dispensacione 
super etatis deffectu, et per graciam apostolicam concessam sequentibus 
curiam apostolicam, quam sequitur f seu per sanctissimum dominum 
nostrum papam pro tali, suo indulto apostolico, reputatur eo quía 
de sui mandato est in regno Boemie pro f exaltacione fidei catholice, 
qua nil sub sole carius est, et pluribus aliis racionibus, precipue quía 
ídem magíster Martinus f obtinuit in Curia Romana sentenciam pro 
se, imposito aliis scilencio sempiterno; cuius sentencie exequcio seu 
exequfcionis processus foret iam proculdubio presentatus et fuisset 
vtique admissus, si edictum regium de non obediendo aliquibus 1 
litteris seu prouisionibus apostolicis non obstasset; quibus eciam 
omnibus non obstantibus, post receptas litteras nobis missas procu
ran/tibus nobis, conuentum erat ínter procuratores dicti magistri 
Martini et dictum mossen Borra quod de controuersia supradicta 1 
hic cognosceretur, habentes gratum quod cognicio fieret per pater-
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~tatis vestre vicarios generales et quod per nos, habita licencia .regi
na'li, 1 fieret admissio eius qui in causa obtineret triumphum; que 
conuencio nullum fuit sortita effectum per recusacionem 1 dicti mossén 
Borra, qui postea resiliens a conuentis petebat possessionem prebende 
primitus filio suo tradi. Supplicamus 1 ideo iamdicte vestre reveren
dissime paternitati quatenus raciones nostras preponderet, easque in 
reginali conspectu introducat et pro nostra excusa/cione paterno 
raciocinio taliter sustineat quod exinde peticionibus honestum non 
continentibus aditus precludatur, sed 1 negocium iusticie remittatur, 
de cuius terminis partes debent merito contentad. Et vestram reve
rendissimam personam dignetu~ altissimus 1 conseruare feliciter et 
votiue. Scriptum Barchinone die sextadecima nouembris anno a nati
vitate domini mille/simo quadringentesimo vicesimotercio.